
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor komunikace a marketingu 
Oddělení komunikace 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

Cvičení složek IZS: Evakuace Nové radnice 
 

Vážení, 
 

zveme Vás 

v pátek 17. května 2019 od 8:30 hodin 
 

na cvičení složek IZS, při kterém bude evakuována 
budova Magistrátu hl. m. Prahy - Nová radnice. 

(Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1) 
 

Stanoviště pro média bude před budovou Městské 
knihovny v Praze. Samotné cvičení začne přibližně 

v 9:00 hodin. 
 

Upozorňujeme, že k budově nebude možné přijet automobilem, 
přilehlé komunikace budou v předstihu uzavřeny. 

 
 

Na cvičení je nutná akreditace na 
adresu hynek.pasteka@praha.eu do čtvrtka 16. května 

do 12:00 hodin. 
 

Toto rozsáhlé cvičení se v objektu Nové radnice na Mariánském náměstí koná vůbec 
poprvé. Jeho tématem je vznik požáru v suterénu budovy, vyhlášení cvičného požárního 

poplachu, který se týká všech zaměstnanců a návštěvníků, a evakuace celé budovy. 
K evakuaci osob z vyšších pater bude nasazena výšková technika pražských hasičů. 

 
Praha 13. 5. 2019 
 
Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:hynek.pasteka@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

	Cvičení složek IZS: Evakuace Nové radnice

